
Věc: Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městské části Praha 20 za období od 
1.1.2015 – 31. 12. 2015 
- důvod předložení: Informace RMČ 
- dříve přijatá usnesení orgánů samosprávy v této věci: nejsou 
- stanoviska ostatních odborů:  
- interní auditorkou byl vypracován Příkaz starostky k napravení zjištěných opatření, 
který je přílohou této informace 

- k projednáno v RMČ Praha 20 v termínu:  10. 5. 2016 
- k projednání ZMČ Praha 20 v termínu:  23. 5. 2016 
- stručný popis materiálu:  
 

 



 
 
Pro odstranění nedostatků byl vydán Příkaz starostky, tak aby zjištěné nedostatky, které 
nemají závažnost nedostatků uvedených pod § 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 
Sb. byly odstraněny. 
 
Příloha: Zpráva o přezkoumání hospodaření za rok 

2015  

Příloha: Příkaz starostky k nápravě opatření  
 
 

 Návrh na usnesení  
Zastupitelstva městské části Praha 20, konaného dne  23. 05. 2016 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 
• bere na vědomí předloženou Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření městské 

části Praha 20 za období od 1.1.2015 - 31.12.2015, která byla provedena odborem 
kontrolních činností MHMP 

Předkladatelka: Hana Moravcová - starostka 
Zpracovala:Bc. Helena Martynková - vedoucí OE 
Dne: 12. 5. 2016 


